
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01048128- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RD-2024-815-E-UNC-DEC#FCA, la cual designa al coordinador del espacio
curricular Introducción a las Ciencias Agropecuarias (ICA) y a los coordinadores de
áreas temáticas como así también eleva la nómina de docentes de la Casa que se
desempeñarán como docentes de Aula para el ciclo lectivo 2025, y

CONSIDERANDO:

Que se ha omitido involuntariamente la designación de un docente en el Área Temática
Matemática.

Que un docente designado en el Área Temática Química presento su renuncia.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la RD-2024-815-E-UNC-DEC#FCA, en el Artículo 3º, donde
dice: “…Área Temática Matemática…, incluir a la nómina de docentes
designados a:

Legajo Apellido Nombre
59.951 CARAMELLO Nicolas Emanuel

ARTICULO 2°: Modificar parcialmente la RD-2024-815-E-UNC-DEC#FCA, en el
Artículo 3º, donde dice: “…Área Temática Química…, dejar sin efecto de la
nómina de docentes designados a:

Legajo Apellido Nombre



59.033 GALLARDO Sonia del Valle

ARTICULO 3°: Adjúntese al presente. Por Mesa de Entradas, notifíquese a las
Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido,
notifíquese al Área de Personal y Sueldos, de Enseñanza y a Despacho de Alumnos.
Dese amplia difusión. Cumplido vuelva a la Subsecretaria de Concursos y
Consolidación Académica.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-13-E-UNC-DEC#FCA
		2025-02-06T11:45:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:27:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:27:21-0300
	GDE UNC




